
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SITI ALMURNI, SE.,M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 ACT1101 2 3 PENGANTAR AKUNTANSI  A403 41 S-1 AKT

SENIN 12:30 ACT1101 3 3 PENGANTAR AKUNTANSI  A203 41 S-1 AKT

RABU 08:00 ACT1203 4 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A203 45 S-1 AKT

RABU 12:30 ACT1203 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A304 25 S-1 AKT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1203 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 4 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 44
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Siti Almurni SE.,M.Ak

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Rabu,
25-09-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 1
Liabilitas Lancar Dan
Kontinjensi

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44  
11230000008

2
Rabu,
02-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 2
Kewajiban jangka
panjang-Hutang obligasi

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45  
11230000002

3
Rabu,
09-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 3
Akuntansi untuk Notes
Payable

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45  
11230000002
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Rabu,
16-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 4  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44  
11230000002

5
Rabu,
16-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 5  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Amellya Yuli
Puspitasari
11230000097

6
Rabu,
23-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 6  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Firlly Fazrina
11230009102

7
Rabu,
30-10-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 7  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Zidhane Rizki
Dermawan
11230000010

8
Rabu,
06-11-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 8  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44

Qonita
Amallia
Rosyadah
11230000021
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Rabu,
13-11-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 9  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Pradipta Arya
Sutopo
11230000017

10
Rabu,
20-11-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 10
Pengakuan Pendapatan
Kontrak Jangka Panjang

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Zidhane Rizki
Dermawan
11230000010

11
Rabu,
20-11-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 11  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44  
11230000002

12
Rabu,
18-12-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 12 Akuntansi Pensiun

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44

Hanan Lulu
Nur Al
Hasanah
11230000033

13
Rabu,
04-12-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 13
Akuntansi Sewa
(Leasing)

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Karina
Salsabila
11230000091
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Rabu,
11-12-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 14  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44  
11230000008

15
Rabu,
18-12-2024

Offline Siti Almurni SE.,M.Ak Pertemuan 15
Akuntansi Sewa-Opsi
Pembelian

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Putri Dalima
11230000032

16
Senin,
30-12-2024

Online Siti Almurni SE.,M.Ak   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43

Hanan Lulu
Nur Al
Hasanah
11230000033
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 25 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : Liabilitas Lancar dan Kontinjensi
Kehadiran Mahasiswa : 97.78%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 RPS Rencana Pembelajaran Semester buku ajar ebook

2
Liabilitas Lancar
dan Kontinjensi

Liabilitas Lancar dan Kontinjensi buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Liabilitas Lancar

Assalamualaikum... teman2 selamat bergabung di kelas
Akuntansi Keuangan Menengah 2 pada semester Ganjil
2024.. utk Pertemuan 1 , diskusikan apa yang dimaksud
liabilitas lancar dan berikan contohnya

35

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 02 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : Liabilitas Jangka Panjang
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Liabilitas Jangka
Panjang

Liabilitas Jangka Panjang buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Bond payable  individu 44 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 09 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : Kewajiban Jangka panjang
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kewajiban jangka
panjang

Akuntansi untuk Wesel Bayar buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan 3
Teman2 silahkan didiskusikan apa yang dimaksdu wesel
bayar dan jelaskan jenis-jenisnya

35

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 kuis kuis kuis 42 0

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : Ekuitas Pemilik: Modal Disetor
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Ekuitas Pemilik:
Modal Disetor

Ekuitas Pemilik: Modal Disetor buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5
Deskripsi : Ekuitas Pemilik: Laba Ditahan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Ekuitas Pemilik:
Laba Ditahan

Ekuitas Pemilik: Laba Ditahan buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Ekuitas Pemegang
Saham

 individu 43 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 23 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
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Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : Dilutive Securities
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Dilutive Securities Dilutive Securities buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Dilutive Securities  individu 41 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 30 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 7
Deskripsi : Investment
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Investment Investment buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 8
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 13 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 9
Deskripsi : Pengakuan Pendapatan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pengakuan
pendapatan

Pengakuan Pendapatan buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
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Judul : Pertemuan 10
Deskripsi : Pendapatan Kontrak Jangka Panjang
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pendapatan
Kontrak Jangka
Panjang

Pendapatan Kontrak Jangka Panjang buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

Pengakuan
Pendapatan
Kontrak Jangka
Panjang

 kelompok 11 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 11
Deskripsi : Pendapatan Kontrak Jangka Panjang
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 11 Pendapatan Kontrak Jangka Panjang buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 18 Desember 2024, 15.30 - 17.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 12
Deskripsi : Akuntansi Sewa
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Akuntansi Sewa Akuntansi Sewa buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 04 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 13
Deskripsi : Akuntansi Sewa dengan Nilai Residu
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Akuntansi Sewa
dengan Nilai
Residu

Akuntansi Sewa dengan Nilai Residu buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Akuntansi Sewa  kelompok 11 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 11 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 14
Deskripsi : Akuntansi Sewa dengan Nilai Opsi Pembelian
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Akuntansi Sewa
dengan Nilai Opsi
Pembelian

Akuntansi Sewa dengan Nilai Opsi Pembelian buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 18 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 15
Deskripsi : Akuntansi Pensiun
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Akuntansi Pensiun Akuntansi Pensiun buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas TM 15  individu 41 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 30 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 97.73%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1203/4) |
Mata Kuliah (AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( SITI ALMURNI, SE.,M.Ak )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0311097701
Waktu Cetak : 26/01/2025 10:39

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

25-
09-

2024
Sesi

1

02-
10-

2024
Sesi

1

09-
10-

2024
Sesi

1

16-
10-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

16-
10-

2024
Sesi

1

23-
10-

2024
Sesi

1

30-
10-

2024
Sesi

1

06-
11-

2024
Sesi

1

13-
11-

2024
Sesi

1

20-
11-

2024
Sesi

1

20-
11-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

27-
11-

2024
Sesi

4

04-
12-

2024
Sesi

1

11-
12-

2024
Sesi

1

18-
12-

2024
Sesi

1

25-
12-

2024
Sesi

1

1 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 2 14 (87.50%)

2 11230000002 WATI SUKMAWATI 16 (100.00%)

3 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 16 (100.00%)

4 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 16 (100.00%)

5 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 16 (100.00%)

6 11230000011 RIMA HABIBAH 16 (100.00%)

7 11230000012 RISKA HANDAYANI 16 (100.00%)

8 11230000013 REGINA TEFLAKA 16 (100.00%)

9 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 16 (100.00%)

10 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 16 (100.00%)

11 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 16 (100.00%)

12 11230000018 ROSALIA 16 (100.00%)

13 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 16 (100.00%)

14 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 16 (100.00%)

15 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 16 (100.00%)

16 11230000025 MARIA ANGEL RUMAPEA 16 (100.00%)

17 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 16 (100.00%)

18 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 16 (100.00%)

19 11230000030 NAFITASARI 16 (100.00%)

20 11230000032 PUTRI DALIMA 16 (100.00%)

21 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 16 (100.00%)

22 11230000034 RINA RUSYANTI 16 (100.00%)

23 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 16 (100.00%)

24 11230000037 NANANG FERDIYANSAH 16 (100.00%)

25 11230000039 ALIFA SALSABILA 16 (100.00%)

26 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 16 (100.00%)

27 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 16 (100.00%)

28 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 16 (100.00%)

29 11230000087 MARSHELLA THEODORA DONDA PANGGABEAN 16 (100.00%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

25-
09-

2024
Sesi

1

02-
10-

2024
Sesi

1

09-
10-

2024
Sesi

1

16-
10-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

16-
10-

2024
Sesi

1

23-
10-

2024
Sesi

1

30-
10-

2024
Sesi

1

06-
11-

2024
Sesi

1

13-
11-

2024
Sesi

1

20-
11-

2024
Sesi

1

20-
11-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

27-
11-

2024
Sesi

4

04-
12-

2024
Sesi

1

11-
12-

2024
Sesi

1

18-
12-

2024
Sesi

1

25-
12-

2024
Sesi

1

30 11230000089 ALIA ANANDA PUTRI 16 (100.00%)

31 11230000091 KARINA SALSABILA 16 (100.00%)

32 11230000093 AMANDA AURELLYA MUMTAZ 16 (100.00%)

33 11230000094 CINDY ELISABETH PELENGKAHU 16 (100.00%)

34 11230000096 CLARISSA MAHARANI SUSENO 16 (100.00%)

35 11230000097 AMELLYA YULI PUSPITASARI 16 (100.00%)

36 11230000098 ALIFA NAJUWA RAHMADHANI 16 (100.00%)

37 11230000100 NAJWA SYAFMADILA PUTRI 16 (100.00%)

38 11230009058 IMTINAN ROFIFAH 16 (100.00%)

39 11230009081 RIRIN SEPTIANI 16 (100.00%)

40 11230009101 ENGEL ANDRIANI 16 (100.00%)

41 11230009102 FIRLLY FAZRINA 16 (100.00%)

42 11230050002 GABRIELLA PUTRI HIDAYAT 16 (100.00%)

43 11230050014 ANNISA AGNIA 16 (100.00%)

44 11230050020 TIRTA PELANGI HATTA TAUFIK 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2
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No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 87.50 43 0 65 41.15 0 E

2 11230000002 WATI SUKMAWATI 100 85 51 65 70.30 3 B

3 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 100 85 80 62.50 78.25 3.75 A-

4 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 100 71 36 67.50 62.35 2.50 C+

5 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 100 85 80 67.50 79.75 3.75 A-

6 11230000011 RIMA HABIBAH 100 85 80 80 83.50 4 A

7 11230000012 RISKA HANDAYANI 100 85 88 57.50 79.15 3.75 A-

8 11230000013 REGINA TEFLAKA 100 85 74 70 78.70 3.75 A-

9 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 100 85 87 67.50 81.85 4 A

10 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 100 85 75 67.50 78.25 3.75 A-

11 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 100 85 78 72.50 80.65 4 A

12 11230000018 ROSALIA 100 71 55 68.50 68.35 3 B

13 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 100 85 78 80 82.90 4 A

14 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 100 85 73 80 81.40 4 A

15 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 100 85 74 68.50 78.25 3.75 A-

16 11230000025 MARIA ANGEL RUMAPEA 100 85 78 45 72.40 3 B

17 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 100 85 91 87.50 89.05 4 A

18 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 100 71 91 65 78.10 3.75 A-

19 11230000030 NAFITASARI 100 85 73 70 78.40 3.75 A-

20 11230000032 PUTRI DALIMA 100 85 80 60 77.50 3.75 A-

21 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 100 85 75 62.50 76.75 3.50 B+

22 11230000034 RINA RUSYANTI 100 71 79 77.50 78.25 3.75 A-

23 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 100 85 90 87.50 88.75 4 A

24 11230000037 NANANG FERDIYANSAH 100 85 61 65 73.30 3 B

25 11230000039 ALIFA SALSABILA 100 85 90 82.50 87.25 4 A

26 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 100 85 90 87.50 88.75 4 A

27 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 100 85 45 57.50 66.25 2.75 B-

28 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 100 85 84 82.50 85.45 4 A

29 11230000087 MARSHELLA THEODORA DONDA PANGGABEAN 100 85 40 47.50 61.75 2 C

30 11230000089 ALIA ANANDA PUTRI 100 85 98 72.50 86.65 4 A

31 11230000091 KARINA SALSABILA 100 85 80 60 77.50 3.75 A-

32 11230000093 AMANDA AURELLYA MUMTAZ 100 85 66 72.50 77.05 3.75 A-

33 11230000094 CINDY ELISABETH PELENGKAHU 100 85 50 55 67 2.75 B-

34 11230000096 CLARISSA MAHARANI SUSENO 100 85 75 35 68.50 3 B

35 11230000097 AMELLYA YULI PUSPITASARI 100 85 56 70 73.30 3 B

36 11230000098 ALIFA NAJUWA RAHMADHANI 100 85 78 67.50 79.15 3.75 A-

37 11230000100 NAJWA SYAFMADILA PUTRI 100 85 73 65 76.90 3.50 B+

38 11230009058 IMTINAN ROFIFAH 100 85 60 67.50 73.75 3 B

39 11230009081 RIRIN SEPTIANI 100 85 80 77.50 82.75 4 A

40 11230009101 ENGEL ANDRIANI 100 85 60 70 74.50 3.50 B+

41 11230009102 FIRLLY FAZRINA 100 85 80 80 83.50 4 A

42 11230050002 GABRIELLA PUTRI HIDAYAT 100 85 70 61 74.80 3.50 B+

43 11230050014 ANNISA AGNIA 100 85 90 80 86.50 4 A
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44 11230050020 TIRTA PELANGI HATTA TAUFIK 100 85 82 80 84.10 4 A

Total 4387.50 3642 3174 3030.50 3392.70 153.75

Rata-rata 99.72 82.77 72.14 68.88 77.11 3.49

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
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